KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm
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OnucaHune

* MHOIo N-BkaB
* 32 pd3aHe Ha MeTan u ctomaHa

* nernmpaHa c kobanT 6umeTanHa BUCOKOMNponssoauTenHa

Gbp3opexella cTomaHa

CBoicTtBa

Marepuan 1:

Mpunoxum 3a 1:

Bpou 36u/cm:

Mpunoxum 3a:

CbAabpxkaHMe Ha onakoBKaTa:
LunpounHa B:

Pa3cTosHue mexnay 3b6uTe L3:
Oe6envHa D B mm:

ObmKkuHa Ha pexelwms nuct L2:
TernoB g:

BucouuHa Ha onakoBkaTa mm:
LLinpounHa Ha onakoBKaTa mm:
ObmknHa Ha onakoBKkata mm:

BumeTtanHa HSS
CToMaHa 1 HepbXkaaema cToMaHa
288

MeTan

1

13.0

1,0

0,6

300.0

20

30

58

343

NMuct pexew BUCOKOoNpoussoauTersrieH oT
HSS-Bi-Co 8, pasctosiHue mexay 3bouTte
1 mm

ApTtukyn Ne 129.6620-24

Homep cnopep EBponeiickaTa acouunaums 3a

HomepupaHe/kogupaHe/ Ha apTukynuTe (EAN): 4042146018989
CneumnanHa LleHa: 2,50 € *

* Bcuuku ueHu ca 6e3 AAC.

Mpopax6a caMo upes perucTpmpaHn AUCTpMGyTOpU.
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ApTukyn

HoxoBka 3a meTtan PBbYHa C NpeanasHa nsonauua, Texka
KOHCTPYKUUA

HoxoBka 3a meTan pPBbYHa C npegnasHa n3onauua, 275 mm

TN

MpenopbunTenHa LeHa Ha
apebHo:
(6e3 gAcC.)

84,50€~

90,90 €~

* Bcuuku ueHu ca 6e3 AAC.

Mpopax6a caMo upes perucTpmpaHn AUCTpMGyTOpU.
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